بعد از مراسم كنارش رفتم و گفتم: ادِِر
چطور شده تويى كه در مركز حتى سمت نمازخانه و اين ها
نيامدی و مى گفتى من با مسيحى بودنم خيلى خوب هستم و

بنا ندارم مسلمان شوم، الان اينجا داری سينه مى زنى؟
گزيدهگزيده

جاذبه حسینی جاذبه حسینی
برای مخاطب جهانیبرای مخاطب جهانی

WWW.QUDSONLINE.IR یکشنبه 15 اسفند 1400 3 شعبان 1443 6 مارس2022 سال سی و پنجم شماره 9763 ویژه نامه 291 WWW.QUDSONLINE.IR291 یکشنبه 15 اسفند 1400 3 شعبان 1443 6 مارس2022 سال سی و پنجم شماره 9763 ویژه نامه

جی
فا

خ
د ال

حم
م